
 
 

Zápis 
ze schůze výboru Klubu chovatelů čivav a naháčů ze dne 14. 3. 2015 ve Vílanci 

 
Přítomni – výbor: Tvrzová, Vandělíková, Pertlová, Kozáková, Veselý 
 KRK: Veverková, Capková 
 

1. Účet u Equa bank – splněno. 
2. Na základě usnesení ČS bylo podáno trestní oznámení ohledně pana Vintra. Policie toto 

prošetřila. Nejednalo se o trestný čin. Byly porušeny vnitřní předpisy klubu. 
3. Poplatek pro nečlena KCHČaN stanoven na 2.500,- Kč za vrh. Náklady nutné z hlediska 

odbornosti a chovatelského dohledu pro udržení standardu plemene. Člen KCHČaN má 
tento chovatelský servis zdarma. 

4. Ročenka – splněno. 
5. Zákaz používání pamlsků při předvedení psa v kruhu – KCHČaN s tímto nesouhlasí, svoje 

stanovisko zašle na ČMKU do 25. 3. 2015 ( Veselý ) 
6. Objednat karty CAC, BOB,CAJC na ČMKU. ( Tvrzová ) 
7. Výbor klubu dohodl na ČMKU možnost použití razítka s textem „ Nevhodný pro chov a 

výstavy „ u štěňat, která nějakým způsobem nejsou vhodná na chov a výstavy a jsou 
prodána jako domácí mazlíček. Kontrolu a evidenci těchto psů zajistí HPCH. ( Pertlová ) 

8. Bonitace – platba po uzávěrce bude se 100% přirážkou, tedy 600,- Kč. Pro lepší plynulost 
bonitace vydá HPCH pořadová čísla před zahájením bonitace. ( Pertlová ) 

9. Mediální partnerství – pro rok 2015 se nám podařilo zajistit mediální partnerství s 
časopisem Pes přítel člověka z mnoha výhodami pro KCHČaN. 

10. Výbor klubu zajistil fotografa pro výstavu v Hlučíně, který pro vystavující našeho klubu 
bude fotit vystavované psy zdarma. V Mladé Boleslavi bude fotografka paní Renata 
Hofmann.  Zde bude jedna fotka vystavovaného psa zdarma, další fotky dle smluvní ceny. 

11. Výsledky vystavovaných psů pro soutěž TOP čivava a Klubový šampion bodou zasílány 
výstavní referentce slečně Ditě Daňkové, která tyto výsledky bude zpracovávat. 

 
 
Zapsal dne 14. 3. 2015 
ing. Radek Veselý – jednatel KCHČaN 


